様式第1号（第6条関係）
国東市地域ふれあいネットワ一ク会議実施申出書
令和　　年　　月　　日
国東市長　　　　　　様
国東市　　　　　町　　　　区ふれあいネットワーク会議
議長　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり国東市地域ふれあいネットワーク実施要綱による事業を実施するので、申し出ます。

記

1、実施年度　　　　令和　　　年度
2、実施行政区名
3、役員体制
	役職名
	氏　　名
	所属及び役職
	電話番号
	摘　　要

	議　長

	[bookmark: _GoBack]

	副議長

	会　計

4、会議の構成員
	役員・名称
	人　数
	役員・名称
	人　数

	区役員（三役等）

	婦人会・女性の会

	班長等

	公民館分館役員

	老人クラブ

	ボランティア団体

	民生児童委員

	保健推進員